
-· • 
Na temelju članka 84. stavka 1. podstavka 1. Zakona o zdravstvenoj zaštiti ('Narodne novine" broj 
100/18, 147/20 - Uredba), članka 54. stavka 1. Zakona o ustanovama („Narodne novine", br. 76/93, 
29/97, 47/99, 35/08, 127/19) i članka 23. Statuta Klinike za psihijatriju Vrapče , Upravno vijeće je na 
svojoj 3. sjednici održanoj dana 25. siječnja 2022. godine, donijelo 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA 

KLINIKE ZA PSIHIJATRIJU VRAPČE 

Članak 1. 

U Statutu Klinike za psihijatriju Vrapče koji je donijelo Upravno vijeće na sjednici održanoj 12. prosinca 
2019. godine, izmjenama Statuta Klinike za psihijatriju Vrapče koje je donijelo Upravno vijeće na 
sjednici održanoj 16. prosinca 2019. godine, izmjenama i dopunama Statuta Klinike za psihijatriju 
Vrapče koje je donijelo Upravno vijeće na sjednici održanoj 23. srpnja 2021. godine te izmjenama 
Statuta koje je donijelo Upravno vijeće na izvanrednoj sjednici održanoj 15. rujna 2021 . godine, u članku 
12. iza stavka 1. dodaje se novi stavak 2. koji glasi: 
„Osnivač Bolnice solidarna i neograničeno odgovara za njezine obveze." 
Dosadašnji stavak 2. postaje stavak 3. 

U članku 22. briše se stavak 2. 
Dosadašnji stavak 3. postaje stavak 2. 

Članak 2. 

Članak 3. 

U članku 39. stavku 2. iza riječi „ravnatelja" briše se točka, stavlja se zarez i dodaje tekst: "na vrijeme od 
četiri godine". 

Članak 4. 

Briše se naslov „Stručno povjerenstvo Bolnice u postupku javne nabave". 
Briše se članak 46. 
Dosadašnji članci 47.-72. postaju članci 46.-71 . 

Članak 5. 

U članku 60. iza stavka 1. dodaju se novi stavci 2., 3. i 4. koji glase: 
"Rad Bolnice je javan. 

Bolnica će pravodobno i istinito izvješćivati javnost o organizaciji rada, uvjetima i načinu pružanja 
zdravstvenih usluga i obavljanju poslova iz svoje djelatnosti. 

O svojem radu, unutarnjem ustroju i svim podacima važnim za korisnike zdravstvenih usluga, Bolnica će 
obavještavati javnost putem svojih mrežnih stranica." 



• 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave na oglasnoj ploči , a nakon dobivanja 
suglasnosti osnivača . 

U Zagrebu, 25. sij čnja 2022. 
Ur. broj: Tl> - tf 0--1. '2.. 

Osnivač je dao suglasnost na ovu Odluku na _ sjednici od , 
Klasa: Ur.broj: (Službeni glasnik Grada Zagreba 

Ova Odluka objavljena je na oglasnoj ploči Bolnice dana _____ godine. 

prof. pr' na Brečić, dr. med. 


